



Certyfikat Jakości  
ISO 9001-2015

# Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, dnia 27.01.2021 r.

M-2373-12-5/2020

## Do Oferentów

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i sukcesywna dostawa jednorazowych materiałów medycznych dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-12/2020 wpłynęły poniższe zapytania:

### Pytanie nr 28

Dotyczy zadania nr 24

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm?

**Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza**

### Pytanie nr 29

Dotyczy zadania nr 24

Czy Zamawiający w w/w Zadaniu dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłaniany, z polidioksanonu, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.75%, po 28 dniach ok.65-70%, po 43 dniach ok.55-60%, po 57 dniach ok.40% i o czasie wchłaniania 180-210 dni?

**Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ**

### Pytanie nr 30

Dotyczy zadania nr 24 poz. 1,2,4

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę o długości 37mm?

**Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ**

### Pytanie nr 31

Dotyczy zadania nr 24 poz. 3

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 26mm?

**Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ**

### Pytanie nr 32

Dotyczy zadania nr 25

Czy Zamawiający w w/w Zadaniu dopuści do przetargu wchłanianą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczęcia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczęcia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach, sterylizowaną tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 33**

Dotyczy zadania nr 25

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70cm, również długość 75 cm?

**Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 34**

Dotyczy zadania nr 26

Czy Zamawiający w w/w Zadaniu dopuści do przetargu wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczęcia, ok. 50% po 21 dniach od wszczęcia i ok. 20% po 28 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni, sterylizowaną tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 35**

Dotyczy zadania nr 26 poz.5

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrótnie tnącej kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem typu micro-point.

**Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 36**

Dotyczy zadania nr 26 poz.4,5

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 19mm?

**Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ**

Elżbieta Czeszewska

.....  
Dyrektor  
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie